
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ
KLAIPĖDOS MIESTO VERSLO APLINKOS GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

  Nr. .

Posėdis įvyko 2023-11-07, 14.30–16.00 val. 
Posėdžio pirmininkas Arvydas Vaitkus, Savivaldybės meras.
Posėdžio sekretorė Jūratė Sokolova, Ekonominės plėtros grupės vadovė.

Dalyvavo:  Vladas  Pleskovas,  Klaipėdos  prekybos,  pramonės  ir  amatų rūmų prezidentas;
Viktoras  Krolis,  Klaipėdos  prekybos,  pramonės  ir  amatų  rūmų  direktorius;  Egidijus  Mockus,
Klaipėdos  pramoninkų  asociacijos  prezidentas;  Aloyzas  Kuzmarskis,  Klaipėdos  pramoninkų
asociacijos  viceprezidentas;  Vaidotas  Šileika,  Lietuvos  jūrų  krovos  kompanijų  asociacijos
prezidentas;  Laimonas  Rimkus,  Lietuvos  jūrų  krovos  kompanijų  asociacijos  viceprezidentas;
Eimantas Kiudulas, UAB Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės generalinis
direktorius;  Ramūnas  Barcevičius,  UAB  „Albright  Lietuva“  vykdantysis  direktorius;  Aurelija
Petkūnienė,  Klaipėdos  verslininkų  senamiesčio  sąjungos  pirmininkė;  Inga  Česnakienė,  Klaipėdos
verslininkų senamiesčio sąjungos valdybos narė.

Kiti dalyviai: Reda Švelniūtė, Ekonominės plėtros grupės duomenų analitikė (patarėja).

DARBOTVARKĖ:
1. Klaipėdos miesto vykdomų darbų ir numatytų planų pristatymas. 
2. Verslo aplinkos grupės narių lūkesčiai ir aktualūs klausimai.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto vykdomų darbų ir numatytų planų pristatymas. 
Savivaldybės meras A. Vaitkus padėkojo susirinkusiems ir priminė, kad ši patarioji grupė

sudaryta kaip svarbus pagrindas spręsti Klaipėdos miesto verslams aktualius klausimus, formuojant
miesto biudžeto kintamąją dalį ir nuo bendrų sprendimų ir darbų ekonomikos ir verslo klausimais,
sprendžiant kylančias miesto problemas ir priimant sprendimus priklausys miesto gerovė. 

Grupės nariai buvo informuoti, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracija šiuo metu
rengia 2024-2026 m. strateginį veiklos planą ir biudžetą, o tai yra geras laikas išgirsti ir galimas
priemones ar projektus įtraukti į miesto planus. 

Pristatyti pagrindiniai vykdomi darbai ir numatyti uždaviniai: senamiesčio sutvarkymas ir
fasadų atnaujinimas; parkavo problemų sprendimas; transporto ir logistikos gerinimas; Danės upės
teritorijos išvystymas į puošnų ir darnų rajoną siekiant sugrąžinti jaunas šeimas ir Klaipėdos rajono
gyventojus  į  miestą;  Klaipėdos  energijos  teritorijos  konversija  į  gyvenamųjų  patalpų  rajoną,
sukuriant edukacines erdves; Vitės kvartalo vizija; medicinos sektoriaus reforma, Klaipėdos regiono
žinomimo didinimą bei bendrą strategiją ir kt.

2. SVARSTYTA. Verslo aplinkos grupės narių lūkesčiai ir aktualūs klausimai.
Verslo aplinkos grupės nariai susitikimo metu išsakė susirūpinimą dėl nekilnojamojo turto

mokesčio  mieste;  Biržos  tilto  rekonstrukcijos;  paramos  verslui  prisidedant  prie  infrastruktūros
investicijų iš savivaldybės pusės; talentų pritraukimo mieste; geoterminės ir alternatyvios energijos
panaudojimo  galimybė;  skrydžio  trūkumų  ir  pasiekiamumo  problemos  kaip  strateginiam  ir
išskirtiniam Lietuvos miestui įvertinus uostamiesčio specifiką ir svarbą.

Asocijuotų  struktūrų  verslo  atstovai,  grupės  nariai  padėkojo  už  iniciatyvą  sudaryti  šią
patariamąją  grupę  ir  skirtą  dėmesį  verslo  bendruomenei.  Buvo  išsakytas  noras  glaudžiai
bendradarbiauti  stiprinti  savivaldos  ir  verslo  partnerystę,  organizuojant  tarpusavio  konsultacijas
verslo plėtros ir verslo aplinkos gerinimo, verslumo ir skatinimo klausimais.

Posėdžio pirmininkas                         Arvydas Vaitkus

Posėdžio sekretorė                          Jūratė Sokolova
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